Fortitudine earumque adnexis Venerabilis Innocentii a Bertio in gradu 

heroico in casu et ad effectum, de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta S. Rituum Congre

gationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 21 Martii a. D. 1943. 

£g C. Card. SALOTTI , Ep. Praen., Praefectus. 

L. © S. 

A. Carinci, Secretarius. 

I I 

MATRITEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI VINCENTIAE MA

RIAE LÓPEZ Y VICUÑA, FUNDATRICIS INSTITUTI FILIARUM MARIAE IMMA

CULATAE PRO PUELLIS FAMULATUI ADDICTIS. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum 

cum in proximum nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem

perantia, Fortitudine earumque adnexis in gradu heroico in casu et 

ad effectum de qtio agitur. 

Apostolus Ioannes, qui u fluenta Evangelii de ipso sacro Dominici 

pectoris fonte potavit » (2 Resp. festi eiusd.), « Videte, dixit, qualem 

caritatem dedit nobis Pater, ut filii Dei nominemur et simus» (1 Io. 

3, 1). Ipse autem Dominus Iesus: « Omnes vos, docuit, fratres estis» 

(Mt. 23, 8). Apostolus Paulus, hoc idem enucleando: « in uno spiritu, 
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scribit, omnes nos in unum corpus baptizati sumus... sive servi sive 

liberi (1 Gor. XII, 13), et non est acceptio personarum apud Deum)) 

(Rom. II , 11)Fraterno itaque vinculo omnes nos invicem necesse est 

connecti atque adamari. 

Hoc permota spiritu, Venerabilis Vincentia Maria López y Vicuña 

magnificum in ancillas domestico famulatui addictas apostolatum exer

cuit, novamque religiosam familiam hac mente constituit. 

In oppido « Cascante », in dioecesi Tirasonen. in Hispania, die 22 Mar. 

tii mensis anno Domini 1874, e Iosepho Maria López et Mcolaa Vicuña, 

pietate ac nobilitate praestantibus, infantula nata est, quae, die inse

quenti sacris baptismi aquis abluta, Vincentiae, Mariae, Deogratias no

mina accepit. 

His orta parentibus pie ac liberaliter diligentissime fuit educata ; quin 

etiam pater ipse, etsi forensibus negotiis admodum districtus, prima 

litterarum christianaeque catechesis elementa filiolae tradere sibi reser-

vavit. Sexennis sacro Chrismate fuit delibuta ; decennis vero Christi 

corpore primitus refecta. Erga B. Virginem Immaculatam religione 

tenerrima tum coepit inardescere, quae amoris flamma Servam Dei ad 

mortem usque iugiter adussit. 

Ab ipsa infantia in ea pietas erga pauperes crevit, praecipue ex vitae 

consuetudine, quam Matriti cum matertera diu habuit. Haec enim infe